РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2025 года № 1012
с. Кетово

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории
Кетовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ                            «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 12.08.2012г.  № 808                   «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г.  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, в целях проведения актуализации схемы теплоснабжения», Уставом Кетовского муниципального округа  Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с разделом 2 правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808, а также учитывая, что от лиц, владеющих на праве собственности или ином законном основании источниками тепловой энергии и тепловыми сетями не поступило ни одной заявки на присвоение статуса теплоснабжающей организации, определить единую  теплоснабжающую организацию, для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на территории Кетовского муниципального округа Курганской области ООО «Комфорт Трэвэл» и установить зону ее деятельности - границы систем теплоснабжения от котельных, находящихся на территории села Каширино, села Марково, поселка Нефтяников, поселка Усть-Утяк и обеспечивающих теплоснабжение объектов социальной сферы.
2. Постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 05.04.2024г. № 859 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Кетовского муниципального округа» признать утратившими силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа                                                              О.Н. Язовских
Курганской области

Замяткина Виктория Руслановна
[bookmark: _GoBack](35231) 2-39-41